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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Magazin präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Ver-
fügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher  Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikar-
tikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage 
des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen �nden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/�lialen zu �nden sowie vor Ort entsprechend 
gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

IMPRESSUM: 
Herausgeber und Medieninhaber:  HOFER KG, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt 
Redaktion, Gra�k & Layout:  PREMEDIA GmbH, Maria-Theresia-Straße 41, 4600 Wels  
Fotos: ms.foto.group GmbH, Peter-Behrens-Platz 4, 4020 Linz, adobestock.com

produziert gemäß Richtlinie Uz24 des 

Österreichischen Umweltzeichens, 

Let’s Print Holding AG, UW-Nr. 808



 HOFER | �

4 – 11 Leistbarer Genuss

12 – 17 Süße Weihnachten

18 – 19 Geschenke zum Einschenken

20 – 21 Edle Tropfen

22 – 23 Käsegenuss

24 – 25 Spiel & Spaß

26 – 27 Lieblingsgeschenke

28 – 31 Lesevergnügen

32 – 33 Für alle gibt’s Geschenke 

34 – 39 Geschenkideen

40 – 43 Technik-Highlights

Erinnern wir uns an unsere  
eigene Kindheit: 
 
Die Vorfreude, das gemütliche  
Beisammensein mit�der� Familie, 
weihnachtlicher Duft und natürlich die 
Geschenke – wohl keine Kindheits- 
erinnerung bleibt mehr in unseren 
Köpfen als Weihnachten.  
Wir�wollen unseren Kindern ein  
ebensolches Gefühl vermitteln, wie  
wir es damals� hatten. Besinnliches 
Zusammenkommen,� einen Gang 
herunterschalten und sich auf das 
Wesentliche konzentrieren:  
die� Liebe und die Familie.



GENUSS ZUM
Leistbarer

erhältlich ab FR., 7.11.

GOURMET FINEST CUISINE

ITALIENISCHE SALAMI-
SPEZIALITÄTEN
• Nostrano oder
• Finoccio
100 g

per Packung

2,29
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ab sofort erhältlich

erhältlich ab FR., 5.12.

ab sofort 
erhältlich

ab sofort 
erhältlich

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

THUNFISCH-MIX
• Rapsöl,
•  Pfeffer/Zitrone oder
• Chili
160 g

ab sofort erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMI
• Edelschimmel,
• Geräuchert,
•  Walnuss oder
• Brie
200 g

per Packung

3,79
1,90/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMI VIELFALT 
• Salami�Sticks Klassik, Pikant 

und Haselnuss oder
• Salami�Pralinen Parmesan 

und Kräuter 
275 g

per Packung

5,69
2,07/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SARDINEN
• Limone-Thymian,
• Trüffel oder
• Olivenöl 
120 g

GOURMET FINEST CUISINE

CHILI GEWÜRZMÜHLE
• Tricolore,
• Grüner Mix oder
• Roter Mix
45 g-75 g

per Stück

3,99
 

per Dose

1,99
23,69/kg Abtr.G.

 HOFER | �



GOURMET

TRÜFFEL IM GLAS
• gehackt oder
• gehobelt
40 g

erhältlich ab FR., 21.11.

per Glas

2,49
13,83/kg Abtr.G.

ab sofort erhältlich

per Glas

1,59
9,35/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

BORETTANE ZWIEBELN
eingelegt in:  
•  Aceto Balsamico, 
•  Rotweinessig oder 
• Weißweinessig 
320 g

ab sofort 
erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

KAPERNBEEREN
360 g

per Glas

5,99
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erhältlich ab 
FR., 5.12.

ab sofort 
erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE OLIVEN 
IN DER DOSE
• Trüffel,
•  Jalapeno oder
• Blauschimmelkäse
350 g

per Dose

1,99
13,27/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
• Kalb,
• Geflügel
• Rind oder
• Gemüse
400 ml

ab sofort 
erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

PILZSAUCEN
• Eierschwammerl,
•  Steinpilz oder
• Waldpilz
31 g/34 g/36 g

per Packung 

0,69
 

erhältlich ab FR., 5.12.

GOURMET FINEST CUISINE

KRAUTSPEZIALITÄTEN
• Rotkraut mit Maroni oder
• Sauerkraut mit Speck
400 g

per Packung

1,59
3,98/kg Abtr.G.

per Glas

1,99
4,98/Liter
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erhältlich ab 
FR., 5.12.

ab sofort erhältlich

ab sofort 
erhältlich

erhältlich ab FR., 5.12.

GENUSS ZUM
Leistbarer

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
• Paprika & Walnuss,
• Pilz & Trüffel,
•  Spinat & Käse oder
• Tomate & Knoblauch
190 g

per Glas

1,99
10,47/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PASTA IM GLAS
500 g

per Glas

6,99
13,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM-NUDELN, 
GEWALZT
• Täschle,
• Muscheln oder
• Farfalle
500 g

per Packung

2,39
4,78/kg
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JETZT 
NACH-
KOCHEN

HOFER.AT/REZEPTWELT

BALSAMICO-LACHSWÜRFEL
MIT FAGOTTINI

erhältlich ab FR., 7.11.  
und ab FR., 12.12

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM GNOCCHI
• Gnocchini oder
• Gnocchi mit Tomate
500 g

per Packung

1,49
2,98/kg

ab sofort erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
• Chili, 
•  Spinat oder
• Zitrone
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

erhältlich ab FR., 7.11. 
und ab Fr, 12.12.

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWAREN GEFÜLLT
• mit Schinkenspeck und Steinpilzen,
• mit sonnengetrockneten Tomaten 

und Knoblauch oder
• mit Paprika
250 g

per Packung

1,79
7,16/kg
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Leistbarer
GENUSS ZUM

ab sofort erhältlich

ab sofort 
erhältlich

GOURMET

CASHEWS
• Trüffel,
•  Toscana oder
• Käse & Chili
100 g

per Packung

2,49
24,90/kg

ab sofort 
erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

GOURMET CRACKER
• BIO-Tomaten,
• Dinkel Oregano,
• Glutenfrei oder
• Protein Cracker
42 g/60 g/70 g

per Packung

1,79
2,56/2,98/4,26/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
• Olivenöl oder
• Zwiebel
220 g

per Packung

3,29
1,50/100 g

ab sofort erhältlich

per Stück

1,79
1,43/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

TRÜFFEL CHIPS
125 g

HOFER | ��



erhältlich ab FR., 5.12.

GOURMET FINEST CUISINE

EIS-SENSATION
• Sacher oder
• Mozart-Art
500 ml

per Becher

3,99
7,98/Liter

ab sofort 
erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM ERDNÜSSE
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

erhältlich ab 
FR., 7.11.

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM MANDELN
• Zimtmandeln,
• Gebrannte Mandeln oder
• Schneemandeln 
150 g

per Packung

3,39
22,60/kg

GOURMET

PREMIUM PUDDING
• Schokolade,
• Grieß-Zimt oder
• Bourbon Vanille
138 g/120 g/114 g (3 Stk.)

ab sofort 
erhältlich

per Packung

0,99
0,72/0,83/0,87/100 g
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per Packung

3,49
2,68/100 g

Leistbarer
GENUSS ZUM

GOURMET

PANETTONE
Classic
1 kg

per Stück

7,99
0,80/100 g

erhältlich ab FR., 21.11.

GOURMET FINEST CUISINE

KEKSSPEZIALITÄT 
• Orangenbusserl, 
•  Ischler oder 
• Nero 
130 g

erhältlich ab FR., 21.11.

ab sofort erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOFRÜCHTE
• Aprikose, 
•  Ananas oder
• Banane
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

ab sofort 
erhältlich

GOURMET

CANTUCCINI
• Pistazie oder 
• Schoko/Orange
250 g

per Packung

2,79
1,12/100 g

HOFER | ��



JETZT 
NACH-
KOCHEN

HOFER.AT/REZEPTWELT

KARAMELLISIERTE MANGOSPALTEN
UND MEDJOUL DATTELN

SCHOKOPASTA MIT PFIRSICHCREME,

erhältlich ab FR., 12.12.

GOURMET FINEST CUISINE

PFIRSICHE/BIRNEN
• Pfirsich-Zimt,
• Pfirsich-Vanille, 
•  Birne-Rum Aroma oder
• Birne-Vanille 
580 g

ab sofort 
erhältlich

erhältlich ab 
FR., 12.12.

ab sofort erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

CHOCOLATE 
STICKS DELUXE
• Orange,
• Minze,
• Karamell oder
• Erdbeere
125 g

ab sofort 
erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

FRISCHGESCHÖPFTE 
SCHOKOLADE
• Mandel,
•  Haselnuss oder
• Mandel-Pistazie
85 g

per Packung

2,99
3,52/100 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

per Dose

2,59
7,85/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

MANGOSPALTEN
345 g

per Glas

1,89
8,59/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

MEDJOUL DATTELN
250 g

per Packung

3,49
13,96/kg
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GENUSS ZUM
Leistbarer

GOURMET FINEST CUISINE

WINTERLICHE EISDESSERTS
• Baumkuchen,
• Winter-Glocke oder
• Kokosmakrone
340 ml/280 ml

per Packung

2,49
7,32/8,89/Liter

erhältlich ab FR., 21.11.

erhältlich ab FR., 7.11.

GOURMET

SPEKULATIUS
• Butter oder 
• Schoko 
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

erhältlich ab FR., 21.11.

GOURMET FINEST CUISINE

ORANGENSCHEIBEN 
IN SCHOKOLADE
• Vollmilch oder
• Zartbitter
150 g

per Stück/Packung

3,69
2,46/100 g
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erhältlich ab FR., 21.11.

erhältlich ab 
FR., 21.11.

ab sofort erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
• Zartbitter,
•  Vollmilch oder
• weiße Schokolade
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE DATTELN
• Marzipan,
• Mandelkern oder
• Walnusskern
200 g

per Packung

3,99
19,95/kg

GOURMET

HONIGVARIATIONEN
• Honig mit Chilli oder
• Honig mit Trüffel
250 g

per Stück

6,99
27,96/kg

erhältlich ab FR., 7.11.

GOURMET FINEST CUISINE

BALSAMICOCREME 
MIT GESCHMACK
• Feige,
• Basilikum oder
• Granatapfel
250 ml

per Stück

1,99
7,96/Liter
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GENUSS ZUM
Leistbarer

erhältlich 
ab FR., 21.11.

erhältlich ab FR., 21.11.

GOURMET FINEST CUISINE

BRIOCHE  
WEIHNACHTSSTERN
550 g

per Packung

5,99
10,89/kg

erhältlich ab FR., 12.12.

GOURMET FINEST CUISINE

BRIOCHE  
WEIHNACHTSBAUM
550 g

per Packung

5,99
10,89/kg

per Stück

3,79
8,42/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GUGELHUPF
450 g

ab sofort erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH 
WINTERSORTEN
• Orange oder
• Feige
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
180 g

per Glas

2,99
16,61/kg

ab sofort 
erhältlich

per Stück

1,89
7,56/kg
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ab sofort erhältlich

erhältlich ab FR., 7.11.

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM LIMONADEN
• Tonic Water, 
•  Wildberry oder 
• Bitter Lemon
4 x 200 ml

per Packung

2,99
3,74/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

GLÜHWEIN
trinkfertig, 8,5% Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

ab sofort erhältlich

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
• weiße Schoko,
• Edel-Schoko oder
• Edelbitter Schoko
275 g

per Packung

3,99
14,51/kg
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RAVINI

ORANGEN LIKÖR
40% Vol.
0,7l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

erhältlich ab FR., 14.11.

JETZT 
NACH-
KOCHEN

HOFER.AT/REZEPTWELT

EIERLIKÖR-CRÈME
BRÛLÉE

Geschenke
ZUM EINSCHENKEN

RIQUET

EIERLIKÖRVARIATIONEN
14% Vol.
•  Haselnuss oder
• Marzipan
0,7 l

per Flasche

6,99
9,99/Liter

erhältlich ab FR., 5.12.erhältlich ab FR., 5.12.

BAILEYS

SCHOKOLADE 
HASELNUSS
17% Vol.
0,5 l

erhältlich ab FR., 5.12.

BAILEYS

ORIGINAL
17% Vol.
1 l

21,99
UVP*

per Flasche

16,99

16,99
UVP*

per Flasche

12,99
25,98/Liter

HOFER | �� *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



per Flasche

4,99
6,65/Liter

FLAT LAKE

BIO ZWEIGELT 
• Jahrgang 2024 
• 12,5% Vol. 
0,75 l

erhältlich ab 
FR., 5.12.

erhältlich ab 
FR., 5.12.

FLAT LAKE

BEEREN-
AUSLESE
10% Vol.
0,375 l

per Flasche

5,79
15,44/Liter

erhältlich ab 
FR., 14.11.

LENZ MOSER

BLAUER ZWEIGELT 
GRANDE RESERVE
 13% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

HERKUNFT

REBSORTEN

AUSBAU

SPEISEEMPFEHLUNG

Burgenland

trocken

Zweigelt 

Ge�ügel- und Fleisch- 
gerichte, gegrillte 
Speisen, milder Käse

FLAT LAKE

TOP LIMITATION GOLD
13% Vol.
0,75 l

HERKUNFT

REBSORTEN

AUSBAU

SPEISEEMPFEHLUNG

FALSTAFF

Burgenland

trocken

Merlot, Cabernet  
Sauvignon, Zweigelt

90/100, Tasting 2024

feine Fleischgerichte, 
milder Käse

HERKUNFT

REBSORTEN

AUSBAU

SPEISEEMPFEHLUNG

Burgenland

süß

Sämling 88, Weiß- 
burgunder, Chardonnay

Dessert- und Käse- 
variationen

HERKUNFT

REBSORTEN

AUSBAU

SPEISEEMPFEHLUNG

Burgenland

trocken

Zweigelt

Pastete, Beef Tartar, 
Rindercarpaccio

Aktion gültig bis 30.11.

WEIN DES MONATS
NOVEMBER

6,65/Liter

4,99
5,99per Flasche

-16%

TIEFPREIS
AKTION

 HOFER | ��*Der Stattpreis war unser bisher gültiger Verkaufspreis.



ab sofort erhältlich

IBY EMOTION SIR 
PREMIUM CUVÉE ROT
13% Vol.
0,75 l

LENZ MOSER

CUVÉE DORA EXCLUSIV 
CUVÉE BARRIQUE
13,5% Vol.
0,75 l

HANS & MICHAEL SCHWARZ

PURE REBENSFREUDE 
MERLOT
14% Vol.
0,75 l

per Flasche

5,79
7,72/Liter

HERKUNFT

REBSORTEN

AUSBAU

SPEISEEMPFEHLUNG

FALSTAFF

Burgenland

trocken

Blaufränkisch, Zweigelt, 
Merlot

90/100, Tasting 2025

feine Fleischgerichte, 
Wild, Rind, dunkles  
Ge�ügel

HERKUNFT

REBSORTEN

AUSBAU

SPEISEEMPFEHLUNG

FALSTAFF

Burgenland

trocken

Merlot

91/100, Tasting 2025

Gegrilltes Fleisch und 
Gemüse, Pasta, Wild, 
Schmorgerichte

ab sofort erhältlich

ab sofort erhältlich

per Flasche

4,29
5,72/Liter

per Flasche

4,49
5,99/Liter

RIEDEN SELECTION

GR. VELTLINER PRIVAT
12,5% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

ab sofort erhältlich

HERKUNFT

REBSORTEN

AUSBAU

SPEISEEMPFEHLUNG

FALSTAFF

Burgenland

trocken

Blauer Zweigelt, Cabernet 
Sauvignon, Merlot

89/100, Tasting 2025

geschmorte Fleisch- 
gerichte, Braten, dunklem 
Ge�ügel, Wild

Edle Tropfen
ZUM

HOFER | ��



erhältlich ab FR., 14.11.

erhältlich ab FR., 14.11.

erhältlich ab FR., 5.12.

MARQUIS DE BEAUCEL

CRÉMANT DE BORDEAUX 
ROSÉ BRUT
11,5% Vol. 
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

FREIXENET

CARTA DRY
11,5% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

erhältlich ab FR., 5.12.

LENZ MOSER

CARPE DIEM 
GRÜNER 
VELTLINER
14,5% Vol.
0,75 l

per Flasche

7,99
10,65/Liter

DOMÄNE WACHAU

RIESLING FEDERSPIEL
12% Vol.
0,75 l

per Flasche

7,99
10,65/Liter

 HOFER | ��



KÄSEGENUSS
ZUM

MILSANI

BLAUSCHIMMELKÄSE
• Blauer Pirol oder
• Weiß-Blauer Pirol
150 g

ab sofort erhältlich

MILSANI

RAHM-CAMEMBERT
250 g

ab sofort erhältlich

per Stück

3,99
1,33/100 g

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE
300 g

ab sofort erhältlich

per Packung

1,79
1,19/100 g

per Stück

2,99
1,20/100 g
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ab sofort erhältlich

ab sofort erhältlich

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WEINKÄSE-
SPEZIALITÄTEN
• Veltliner Käse oder
• Zweigelt Weinkäse
250 g

per Stück

4,29
1,72/100 g

per Stück

3,29
1,65/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SENNKÄSE
mit Heumilch der Region Kaiserwinkl
• Natur,
•  Kräuter oder
• Pfeffer
200 g

ab sofort erhältlich

FRANZÖSISCHE  
KÄSESPEZIALITÄTEN
• Pur Brebis,
• Bourgeron,
• Vosges oder
• Pays Basque
185 g/180 g/150 g

per Stück

3,99
2,16/2,22/2,66/100 g

JETZT 
NACH-
KOCHEN

HOFER.AT/REZEPTWELT

KÜRBIS-APFEL-
CHUTNEY

 HOFER | ��



Spiel & Spaß
ZUM

CRANE

TISCHSPIELE
• Air Hockey,
• Billard oder
• Fußball

erhältlich ab MO., 17.11.

CRANE

ELEKTRONISCHE SPIELE 
• elektronisches Dartspiel, 
•  Tisch Pinballspiel oder 
• Basketballspiel 
3 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 17.11.

erhältlich ab DO., 13.11.

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSKORB
• Material: 100% Poly Cotton
• Maße: ca. 25 x 18 cm

 

2,49
4,99per Stück

-50%

TIEFPREIS
AKTION

 

14,99
19,99per Stück

-25%

TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 12.12.2024).

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 22.08.2024)

TIEFPREIS
AKTION

per Set

7,99
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CRANE

KINDER-BOB
Lenkbob: 
•  mit Lenkrad und Handbremse 
• inkl. Zugband mit Griff oder 
 Mini-Bob: 
•  einfache Bedienung 
• robustes Material 

erhältlich ab DO., 13.11.

erhältlich ab MO., 24.11.

TOYLINO

BLUMEN BAUKASTEN SET 
• Colorful: bunt mit 11 Blumen, 827 Bausteine 
• Sunset: mit 11 Blumen in warmen Farben, 

842 Bausteine 
• Rosen: elegantes Set mit 8 Rosen,  

896 Bausteine 

Herausgeber ist die Wunschgutschein GmbH Rosental 6, 80331 München. Die Aktivierung 
des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Er kann online unter  
www.wunschgutschein.at in einen Gutschein eines teilnehmenden Einlösepartners umgewan-
delt werden. Die Auswahl der Einlösepartner kann variieren und ist abhängig vom jeweiligen 
Partnerangebot sowie der regionalen Verfügbarkeit. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-
Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Der Umtausch sowie eine 
Barauszahlung sind ausgeschlossen. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) 
der WUNSCHGUTSCHEIN GmbH sowie die Einlösebedingungen der gewählten Einlösepartner. Der 
WUNSCHGUTSCHEIN ist ab Kaufdatum 3 Jahre gültig. Weitere Informationen, die vollständigen AGB 
und Guthabenabfrage unter: www.wunschgutschein.at

Freude
schenken

mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen  

Geschenkgutschein, der in über 150* Partnershops einlösbar ist.  
Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.

 

19,99
24,99per Stück

-20%

TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbe-
termin: 19.12.2024).

TIEFPREIS
AKTION

per Set

11,99
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Lieblingsgeschenke
ZUM

erhältlich ab MO., 17.11.

BLUEY SAFTBAR SPIELSET 
• Figuren, 6 Zubehörteile, 1 Stickerbogen 
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
1 Jahr Garantie

TOYLINO

HOLZ-BRETTSPIEL
für die Feinmotorik  
•  Holzperlen-Puzzle, 
•  Schrauben Lernspiel oder 
• 2-in-1 Kreativset 

erhältlich ab MO., 17.11.

AMBIANO

WEIHNACHTS-SOUNDBOX�
• 5 verschiedene Weihnachts- 

melodien/-geräusche 
• stufenlose Lautstärkeregulierung  

über Drehregler� 
•  Timer 15 Min./30 Min. /60 Min.� 
•  Bewegungssensor� 
•  USB Anschluss � 
3 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 24.11.

TOYLINO

BALANCIERSTEINE 
• Maße: ca. 24 x 24 x 10 cm (L x B x H) 
• max. Belastbarkeit: ca. 50 kg pro Stein 
• für den Innenbereich geeignet 
•  für Kinder ab 2 Jahren geeignet 
4 Stk.

erhältlich ab MO., 24.11.

 

3,99
4,99per Set

-20%

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

 

9,99
per Set

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin: 12.12.2024).

TIEFPREIS
AKTION
per Stück

3,49
 

TIEFPREIS
AKTION

per Set

9,99
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TOYLINO

HOLZ LERN-TABLET 
• fördert die Hand-Auge-Koordination 
• für Kinder ab 12 Monaten geeignet 

erhältlich ab MO., 24.11.

RAVENSBURGER

BLUEY SPIELESORTIMENT 
• mini memory® Bluey, 
•  Bluey Domino, 
•  Blueys Abenteuer: 3 x 49 Teile Puzzle oder 
• Spaß mit Bluey: 2 x 12 Teile Puzzle 

erhältlich ab MO., 17.11.

TIEFPREIS
AKTION

 

4,99
6,99per Stück

TIEFPREIS
AKTION
per Stück

5,99
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WIMMELBUCH�
• verschiedene Titel� 
•  für Kinder ab 3 Jahren� 

erhältlich ab 
DO., 13.11.

erhältlich ab DO., 13.11.

VORLESEBUCH LIZENZ�
• verschiedene Lizenzen� 
•  Umfang 72 - 112 Seiten� 
•  für Kinder ab 3 Jahren� 

Lesevergnügen
ZUM

 

2,49
3,99per Stück

-37%

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION
per Stück

2,99
 

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.03.2024).
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WEIHNACHTLICHES RÄTSELBUCH 
• verschiedene Titel für Kinder und Erwachsene 
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

erhältlich ab MO., 24.11.

WASSERMAL-/ 
KRATZBUCH
Kratzbuch:  
•  mit je 15 Kratzseiten mit Farb- und  

Glitzereffekten und bunten Motiven 
• für Kinder ab 5 Jahren geeignet oder 
 Wassermalbuch:  
•  mit je 10 Aquarellblättern 
• inkl. Wassertankstift 
•  für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

erhältlich ab MO., 17.11.

BILDERBUCH WEIHNACHTEN 
• verschiedene Titel zum Vorlesen 
• Umfang: 48 - 80 Seiten 

erhältlich ab MO., 17.11.

TIEFPREIS
AKTION
per Stück

2,49
 

 

2,99
4,99per Stück

-40%

TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin: 12.12.2024).

TIEFPREIS
AKTION
per Stück

2,99
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FÜR BÜCHERWÜRMER
ZUM

per Set

6,99
 

BUCH UND SOUND SPIELSET 
• Klangbuch:  Brettbuch mit 6 Sounds und 14 Seiten oder 
• Spielset: Tafelbuch mit 12 Seiten und Soundmodul mit 

5 Klängen 

erhältlich ab MO., 1.12.

erhältlich ab MO., 1.12.

per Stück

4,99
 

EXIT BÜCHER 
• interaktives Leseerlebnis 
• Umfang: 160-192 Seiten 

erhältlich ab MO., 1.12.

erhältlich ab MO., 1.12.

WISSENSBUCH FÜR KINDER�
• Umfang: 112-160 Seiten� 
•  verschiedene Themen� 

per Stück

3,99
 

RÄTSELBÜCHER
• verschiedene Titel
•   für Kinder und Erwachsene
•  Umfang: 160 - 384 Seiten

per Stück

2,99
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PREMIUM ARTEFAKT 
HOLZ PUZZLE 
• Qualitätsbox mit Magnetverschluss 
• Schildkröte, Fuchs, Eule, Hirsch, etc. 
•  für Kinder ab 8 Jahren geeignet 

erhältlich ab MO., 8.12.

SCHMIDT

KINKADE/SECRET PUZZLE
mit beliebten Motiven von Thomas Kinkade
1.000 Teile

per Stück

7,99
 

erhältlich ab MO., 8.12.

per Stück

24,99
 

per Stück

3,49
 

STICKER-MALBUCH 
• abwechslungsreiche, alters-  

und kindgerechte Malvorlagen 
• mit den Ausmalmotiven können 

Kinder Formen & Farben  
spielerisch erlernen 

erhältlich ab MO., 8.12.

TREFL

LIZENZ PUZZLE
Du kannst vier 1.500-teilige Puzzles zu 
einem großen Bild zusammensetzen oder 
deiner Fantasie freien Lauf lassen.
6.000 Teile

erhältlich ab MO., 8.12.

per Packung

7,99
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Für a�e gibt‘s
GESCHENKE ZUM

TOYLINO

KUSCHEL-
TIERE 
• Affe, 
•  Giraffe, 
•  Zebra, 
•  etc. 

erhältlich ab 
MO., 24.11.

erhältlich ab MO., 17.11.

CLEMENTONI

EXPERIMENTE KIT
zum Ausprobieren und  
Entdecken, je nach Set für  
Kinder ab 6 Jahren geeignet

PLAY DOH

KNETMASSE
für Kinder ab 2 Jahren geeignet
8 x 85 g

erhältlich ab MO., 17.11.

 

3,49
4,99per Set

-30%

TIEFPREIS
AKTION

 

2,99
4,99per Set

-40%

TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 25.11.2024).

Beim Statt-Preis handelt es um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 12.12.2024).

TIEFPREIS
AKTION
per Stück

4,99
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Jetzt
anmelden!

EINFACH QR-CODE SCANNEN 
UND ANMELDEN:

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

hofer.at/whatsapp

AUF WHATSAPP
FLUGBLATT
DAS HOFER

TOYLINO

PLÜSCHFIGUR
• Hamburger, 
•  Brokkoli, 
•  Wassermelone, 
•  etc. 

erhältlich ab MO., 24.11.

SQUISHEE NOTIZBUCH/
BLEISTIFT SET
A5-Notizbuch
• mit Textil Cover
• Größe: 14 x 21 cm, 80 Blatt und
Bleistift
•  mit Textil Applikation

per Set

4,99
 

erhältlich ab MO., 24.11.

TIEFPREIS
AKTION
per Stück

1,99
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erhältlich ab MO., 8.12.

WICKED

PLÜSCH PUPPE
Bringe mit dieser 55 cm großen Charakterpuppe 
deine Lieblingscharaktere aus Wicked nach Hause.

erhältlich ab MO., 1.12.

per Stück

14,99
 

erhältlich ab MO., 8.12.

LIZENZ FAHRZEUGE
• Ford Krankenwagen,
• Scania Feuerwehrauto,
• Mercedes AMG E43 Polizei oder
• Airbus Rettungshubschrauber

per Stück

19,99
 

DICKIE

STEAMING MONSTER TRUCKS
• mit Sound, Federung, Raucher-Funktion  

und Gummireifen
• inkl. Batterien

per Stück

11,99
 

JAKKS PACIFIC

PUPPEN
• jeweils mit Schuhen, Kleid und 

langem Haar (teilw. mit Diadem)
• Höhe: ca. 35 cm
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Set

16,99
 

erhältlich ab MO., 1.12.

HOFER | ��



URLAUB BUCHEN
JETZT GÜNSTIG

ZUM

hofer-reisen.at

Geschenkid�n
ZUM

erhältlich ab MO., 8.12.

erhältlich ab MO., 1.12.

DIE MAUS WECKER
verschiedene Sorten
5 Jahre Garantie

BLUEY / PAW PATROL / PEPPA PIG

KINDER-LIZENZ-UHREN
Gr. 21 x 3,5 x 1,1 cm

per Stück

5,99
 

per Stück

19,99
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Überraschungen
ZUM

per Paar

29,99
 

erhältlich ab MO., 8.12.

CRANE

KINDER SCHLITTSCHUHE 
• verstellbar über 5 Größen 
• stabiler Halt mit bequemer Polsterung 
• inkl. praktischer Tasche für Aufbewahrung 

und Transport 
 3 Jahre Garantie
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CRANE

SOFTBALL-SET, 3-TEILIG
• Football ca. 16,5 cm,
• Fußball ca. 12,7 cm und
• Basketball ca. 12,7 cm

per Set

6,99
 

erhältlich ab MO., 1.12.

erhältlich ab MO., 8.12.

SCHMIDT

FAMILIENSPIELE
verschiedene Spiele für die ganze Familie

per Stück

14,99
 

erhältlich ab 
MO., 1.12.

SCHMIDT

SPIELE SORTIMENT
• Monsterjäger,
• Paletti Spaghetti,
•  Luminos,
• etc.

per Stück

11,99
 

erhältlich ab DO., 8.12.

MATTEL  

KARTENSPIELE
verschiedene UNO Kartenspiele

per Stück

5,99
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Weitere  
Artikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

per Stück

6,99
 

TOYLINO

RECYCLING KLEINKINDER-
SPIELWAREN
• Dino Stapelspaß oder
• mein erstes Spiel- und Lernset

erhältlich ab MO., 1.12.

erhältlich ab MO., 8.12.

ROLLY TOYS

TRETTRAKTOR JOHN DEERE
• Motorhaube zu öffnen
• Kettenspannung einstellbar
• geschützter Kettenantrieb
• Drehschemellenkung und robuste Lenkstange
• Heckkupplung
• Antrieb = linkes Hinterrad  

(für bessere Kurvenfahrt)
•  für Kinder von 2½ - 5 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

������
����
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per Set

89,99
inkl. Zustellung
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erhältlich ab MO., 1.12.

HOME CREATION

FENSTERBILDER MIT KREIDEMARKER
3 verschiedene Schablonen und 2 Kreidemarker

erhältlich ab MO., 1.12.

BASTEL SORTIMENT
mit einfachen Schritt-für-Schritt-Anleitungen

per Set

5,99
 

erhältlich ab MO., 1.12.

HOME CREATION

DIAMOND PAINTING/ 
MALEN NACH ZAHLEN
Diamond Painting
• inkl. Leinwand (ca. 30 x 40 cm), Farbkarte, 

Diamanten, Diamond Painting Stift, 
Tablett, 2 Wachspads oder

Malen nach Zahlen
• inkl. Leinwand (ca. 30 x 40 cm),  

Acrylfarbe, 3 Pinsel, Musterbogen

per Set

4,99
 

per Set

2,99
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erhältlich ab MO., 8.12.

PREMIUM KOPFHÖRER
• Bluetooth 5.4
• Active Noise Cancelling
• Steuerung von Wiedergabe, Pause, Anrufe 

annehmen/ablehnen
• Aufladung über USB-C
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

erhältlich ab MI., 24.12.

KINDER TABLET
• 7 Zoll
•  Android Betriebssystem
• 3GB DDR / 32 GB ROM
• Batterie: 2500 mAh
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
 

HIGHLIGHTS
ZUM

Technik-
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JBL

SOUNDBAR
• integrierter 77 x 88 mm Racetrack-Subwoofer 
•  Bluetooth 5.2 
• Ein-Kabelanschluss mit HDMI ARC 
• 200 W Ausgangsleistung 
• Maße: 950 x 67 x 105 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 8.12.

per Stück

6,99
 

SMARTPHONE-ZUBEHÖR 
DISPLAY
• 2 m Ladekabel,
•  20 Watt Ladegerät oder
• Kabel Kopfhörer
3 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 8.12.

KARAOKE MIKROFON
• langlebiger Akku und HD-Klangqualität
• in verschiedenen Tier-Designs
3 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 8.12.

per Stück

9,99
 

169,99
UVP*

per Stück

99,99
 

PANTONE TECHNIKARTIKEL
• kabelloser Lautsprecher,
• Wireless Powerbank oder
• kabelloses Ladegerät
2 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 8.12.

per Stück

14,99
 

 HOFER | ��*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



HIGHLIGHTS
ZUM

Technik-

erhältlich ab MO., 8.12.

MEDION

LIFE X8552509 (MD855280) 138,8 CM (55“)  
Q-LED SMART-TV
• Ultra HD Auflösung
• VIDAA App Store 1, 2, 3

• NETFLIX, Prime Video, Disney+, 
Paramount+, Youtube 1, 2, 3

Audio:
• integrierte Stereo-Lautsprecherboxen 
• 2 x 8 W RMS
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenan-

schluss, integrierte CI+ Schnittstelle,  
2 x USB 2.0, 1 x LAN RJ-45, 3 x HDMI® 2.0 

mit HDCP 2.2 – Entschlüsselung,  
1x AV In (3,5 mm Klinke), Kopfhörer- 
anschluss (3,5 mm Klinke),  
Digital optical Out (SPDIF)

Maße:
• ohne Füße ca. 1225 x 709 x 81 mm/ 

8,7 kg 
• mit Füßen ca. 1225 x 769 x 258 mm/ 

8,8 kg
3 Jahre Garantie

erhältlich ab MO., 8.12.

ROLLEI

BEAMER PT-1 
• Wi-Fi-Projektor mit Spiegelbildschirmübertragung 
• 220 ANSI-Helligkeit und 5000:1-Kontrastverhältnis 
•  mehrere Eingangsquellenschnittstellen 
• Maße: 135 x 135 x 180 mm (L x B x H) 
• inkl. eingebautem Lautsprecher 
 2 Jahre Garantie

299,00 
UVP*

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

per Stück

279,00
 

per Stück

12,99
 

erhältlich ab MI., 24.12.

BRESSER

FUNK-WETTERSTATION
• Temperatur und Luftfeuchtigkeit für 

innen und außen
• grafische Wettervorhersage
• Kalender und Wecker
• inkl. 1x Thermo-/Hygro Außenfühler
• inkl. Batterien: 3x AAA (Wetterstation)  

+ 2x AAA (Sensor)
5 Jahre Garantie

1) Internetanschluss vorausgesetzt 2) Netflix & Amazon Prime Video sind Abonnement-Dienste, die ihren Mitgliedern ermöglicht, diverse Inhalte wie z. B. Filme und Serien über internet-
fähige Fernseher, Computer und andere Geräte („kompatible Geräte“) zu streamen. Es gelten die entsprechenden Nutzungsbedingungen der jeweiligen Anbieter. 3) Um diesen VIDAA 
SMart TV verwenden zu können, müssen Sie den Nutzungsbedingungen und den Datenschutzrichtlinien von VIDAA zustimmen.

HOFER | ��



erhältlich ab MO., 8.12.

erhältlich ab MO., 15.12.

TEAC

BLUETOOTH- 
PLATTENSPIELER
• in schwarz oder weiß
•  eingebauter Bluetooth-Sender 

für Bluetooth-Lautsprecher oder 
-Kopfhörer

• MM Tonabnehmer AT3600L von 
Audio-Technica vorinstalliert

•   eingebauter Phono 
Entzerrungsverstärker

• Phono und Line Ausgänge
2 Jahre Garantie

Weitere  
Multimedia- 
artikel auch  
online unter:  
hofer.at/onlineshop

199,99 
UVP*

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

SHARP

55“ (139CM) 4K ULTRA HD GOOGLE TV™ 
QLED HP5265E
• große Farbskala HDMI 2.1 mit  

eARC Dolby Vision™ 
• HDR Dolby Atmos®
• komplettes 360°-Klangerlebnis 

Smooth Motion
• Google Assistant

Maße: 
• mit Standfuß: 1226 x 771 x 260 mm
• ohne Standfuß: 1226 x 713 x 84 mm
2 Jahre Garantie
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649,00
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

 HOFER | ��*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Gutschein hofer.at

Schon
gewu�t?

Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst wer-
den (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind 
an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und 
ab sofort auch online unter hofer.at erhältlich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht 
kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

Freude
schenken


